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Nowa wersja Spotlight on Oracle 6.0 firmy Quest Software 
 
W lutym br. firma Quest Software wprowadziła do sprzedaży najnowszą wersję Spotlight on Oracle  

- narzędzie do monitoringu i diagnostyki środowiska bazodanowego Oracle. Oprogramowanie  

to umożliwia proaktywne zarządzanie wydajnością bazy danych, dzięki stałemu monitoringowi 

wszystkich komponentów i procesów krytycznych środowiska Oracle oraz szybkiemu wykrywaniu 

problemów wydajnościowych.  

 

Spotlight on Oracle to narzędzie, które umożliwia administratorom baz danych łatwe, szybkie  

i kompleksowe zarządzanie całym środowiskiem Oracle za pomocą graficznej konsoli. W czasie 

rzeczywistym zapewnia podgląd aktywności i analizę wszystkich procesów i komponentów środowiska 

Oracle. Wskazuje także źródło ewentualnych problemów wydajnościowych i pojawiających się 

nieprawidłowości.  

 

Wersja 6.0 Spotlight on Oracle posiada zupełnie nowe funkcje. Charakteryzuje się rozbudowanymi 

możliwościami diagnostyki proaktywnej, pozwalającej m.in. na wczesną identyfikację “wąskich gardeł” 

i zapobieganie występowaniu spadków wydajności. Ponadto nowy Spotlight on Oracle posiada funkcję 

proaktywnej diagnostyki dla SQL w sytuacji zmieniających się planów wykonań zapytań lub trendów 

wydajności.  

 

Najnowsza wersja Spotlight on Oracle zapewnia również dodatkowe możliwości diagnostyki dla 

archiwizacji. Archiwizacja stała się obecnie bardziej kompleksowa. Spotlight umożliwia uproszczenie  

i zautomatyzowanie monitoringu i zarządzania archiwami, dostarczając skonsolidowany podgląd 

aktywności i kondycji archiwum. Pozwala również na przeprowadzenie kalkulacji czasu, jaki pozostał 

do wystąpienia przewidywanej awarii. Ponadto administratorzy są powiadamiani, kiedy pojawi się 

problem lub kiedy Spotlight przewiduje wystąpienie problemu związanego z lokalizacją archiwum lub 

procesem archiwizacji. 

 

Najnowszy Spotlight on Oracle zapewnia bieżącą diagnostykę wydajności wszystkich komponentów 

bazy danych, pozwala rozwiązywać problemy wydajnościowe w czasie rzeczywistym oraz 

proaktywnie zapobiegać spadkom wydajności. Dzięki nowym, poszerzonym możliwościom obsługi 

środowiska Oracle, Spotlight pozwala w większym stopniu wykorzystać narzędzia, którymi dysponują 

już administratorzy, co wpływa nie tylko na ich produktywność, ale także na oszczędności wydatków. 

Zautomatyzowanie wykrywania, diagnostyki i rozwiązywania problemów wydajnościowych zapobiega 

wystąpieniu spadków wydajności środowiska Oracle, co pozwala uniknąć negatywnego wpływu na 

aplikacje, pracę użytkowników końcowych oraz operacje biznesowe.  

 

 



 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 071 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 022 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 
 

 
 

mailto:j.zuchowska@quest-pol.com.pl
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/

